理事長　　　髙森　信三

【公印省略】

下記のとおり、一般競争入札を行いますので公告いたします。

1． 警備業務委託

2．

3．

4． ～ （3年間）

5． 午後3時00分

6． 筑後市大字和泉917番地1内　【筑後市立病院　新館2階　小会議室】

7．

8．

9． ① 入札参加届 2025年12月22日（月）15時　迄

② 競争入札参加資格審査調書 2025年12月22日（月）15時　迄

③ 受託実績確認書 2025年12月22日（月）15時　迄

④ 委任状 入札迄

⑤ 入札書 入札時

【問い合わせ先】

　地方独立行政法人筑後市立病院　総務企画課　担当　角

　メールアドレス：sumi-y@chikugocity-hp.jp

　TEL：0942-53-7511　　FAX：0942-53-7515

(裏面へ)

2026年4月1日

入　札　通　知　書
2025 年 12 月 12 日

地方独立行政法人筑後市立病院

事前説明会 無

提出書類及び期限

記

入札件名

仕様 別紙仕様書のとおり

業務先 福岡県筑後市大字和泉917番地1　地方独立行政法人　筑後市立病院

2029年3月31日

入札日時 2025年12月23日

入札会場

入札保証金 免除

契約期間

（表面より）

※注意事項

(ア)　所定の日時までに提出しない時は、棄権とする。

(イ)　代理人をもって入札する場合は、委任状を提出すること。

(ウ)　この入札の執行に関して、業者間で事前協議をなし、公正であるべき入札を阻害し、又はその疑い

　　　がもたれた場合は、この入札を中止又は延期し、指名を取り消すことがあるので充分留意すること。

(エ)　入札金額にあたっては、契約期間（3年）の総額とする。

(オ)　予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって申込みをした者を落札者とする。

(カ)　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額の100分の10に相当する金額を加算した金額

　　　（当該金額に１円未満の端数があるときは、その金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とする

　　　ので、見積者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約

　　　希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

(キ)　入札については、次の各号に定めるところによるものとする。

　　・１回の入札で落札しないときは、原則として2回目の入札を行うものとする。

　　・１回目の入札において、落札者がないときは、最低入札者の入札価格を読み上げるものとし、再度の入札

　　　において、１回目の最低入札者の入札価格以上の価格をもって申込みした者の入札は、無効とする。

　　・再度入札しても落札者がないときは、原則として施行令第１６７条の２第１項第６号の規定に基づく随意

　　　契約又は再度公告入札若しくは再度指名競争入札を行うものとする。

　　・前項の規定に基づき随意契約を行う場合は、当該入札に参加した者のうち、再度入札において最低の価格

　　　をもって申込みした者から順に見積書を徴するものとし、当該入札に参加した者と契約に至ることができ

　　　ないと認められるときは、その他の者から見積書を徴することができるものとする。

(ク)　入札参加者は、入札書を提出するまでの間において、入札辞退届を提出することにより、自由に入札を

　　　辞退できるものとする。

以上